
 

1 
 

        Rząśnia dnia 13.03.2013 roku 

UGB.ZP.271.5.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Przetarg nieograniczony na wykonywanie usług nadzor u 

inwestorskiego nad realizacj ą robót budowlanych wchodz ących w 

zakres projektu pn Uzbrojenie terenów inwestycyjnyc h na terenie 

gminy Rz ąśnia  

Numer ogłoszenia w BZP: 101530 - 2013; data zamiesz czenia: 

13.03.2013 

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rząśnia , ul. Kościuszki 16, 98-332 Rząśnia, woj. łódzkie, tel. 044 

6317122, faks 044 6317129. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.rzasnia.pl, www.rzasnia.eobip.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przetarg nieograniczony na 

wykonywanie usług nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót budowlanych wchodzących w 

zakres projektu pn Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na terenie gminy Rząśnia. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.Przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie usług nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót budowlanych 

wchodzących w zakres projektu pn Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na terenie gminy Rząśnia           

2. Usługi nadzoru inwestorskiego będą pełnione w branżach: drogowej, sanitarnej oraz elektrycznej. 

3.Szczegółowy opis robót budowlanych podlegających nadzorowaniu określa dokumentacja 



 

2 
 

projektowa, program funkcjonalno - użytkowy oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 

robót budowlanych oraz kosztorys ofertowy wykonawcy robót. Dokumentacja projektowa określająca 

zakres robót budowlanych do wykonania zostanie udostępniona w oryginale wszystkim 

zainteresowanym w siedzibie Zamawiającego jak również jest udostępniona na stronie internetowej 

Zamawiającego 4.Szczegółowy zakres usług nadzoru oraz obowiązków inspektorów nadzoru 

inwestorskiego zawiera projekt umowy - załącznik nr 6 stanowiący integralną część Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia 5.Przedmiot niniejszego zamówienia jest współfinansowany ze 

środków Unii Europejskiej - Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 - 2013 Oś 

priorytetowa III, Działanie III.4. Rozwój otoczenia biznesu. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.52.00.00-9. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.09.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 4.000,00 zł na zasadach i w formach określonych w 

Sprcyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoży oświadczenie o spełnianiu warunków 

zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  



 

3 
 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca spełni warunek jeśli wykonał w ciągu ostatnich 3 lat przed dniem 

składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie usługi 

polegające na wykonywaniu usług nadzoru inwestorskiego lub usług inwestora zastępczego 

czy inżyniera kontraktu polegające na nadzorowaniu następujących zadań: a)minimum 2 

robót budowlanych polegających na budowie, przebudowie lub rozbudowie dróg o wartości 

nadzorowanych robót w wysokości minimum 3 mln zł oraz b)minimum 2 robót budowlanych 

polegających na budowie, przebudowie lub rozbudowie kanalizacji sanitarnej lub deszczowej 

o długości sieci min 1.000 mb oraz c)minimum jednej roboty budowlanej polegającej na 

budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia ulicznego Wykonawca musi przedstawić 

dowody, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami są 

poświadczenia, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług okresowych lub 

ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert. Jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze 

wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia składa własne oświadczenie. W 

przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie 

zostały wcześniej wykazane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów. 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoży oświadczenie o spełnianiu warunków 

zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca spełni ten warunek jeśli wykaże że dysponuje osobą/osobami 

posiadającą/posiadającymi uprawnienia do nadzorowania robót budowlanych w specjalności: 

a)sanitarnej bez żadnych ograniczeń (w zakresie sieci kanalizacyjnej) z minimum 5 letnim 

doświadczeniem liczonym od dnia uzyskania uprawnień lub od dnia uzyskania decyzji o 

uznaniu uprawnień, wymagane doświadczenie zawodowe jako inspektor nadzoru lub inżynier 

kontraktu, udokumentowane nadzorowaniem minimum 2 zadań polegających na budowie 

sieci kanalizacji sanitarnej o długości minimum 2 km każda, b)drogowej bez żadnych 

ograniczeń z minimum 5 letnim doświadczeniem liczonym od dnia uzyskania uprawnień lub 

od dnia uzyskania decyzji o uznaniu uprawnień, wymagane doświadczenie zawodowe jako 

inspektor nadzoru lub inżynier kontraktu, udokumentowane nadzorowanie jako inspektor 

nadzoru minimum 2 zadań polegających na budowie, przebudowie lub rozbudowie drogi wraz 

z chodnikiem lub ścieżką rowerową o długości minimum 1 km każda c)elektrycznej (w 



 

4 
 

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych) z minimum 3 

letnim doświadczeniem liczonym od dnia uzyskania uprawnień lub od dnia uzyskania decyzji 

o uznaniu uprawnień, 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca spełni ten warunek jeśli wykaże, iż dysponuje opłaconą polisą, a w 

przypadku jej braku innym dokumentem potwierdzającym, że wykonawca jest ubezpieczony 

od odpowiedzialności cywilnej (kontraktowej i deliktowej) w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę min. 1.000.000,00zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

post ępowaniu, nale ży przedło żyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, 

że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia 

i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami  

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 

uprawnień  



 

5 
 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, 

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 

organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 



 

6 
 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 

organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w 

art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem 

sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 

odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca 

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 

ustawy Pzp albo informację o tym, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  



 

7 
 

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zmiany umowy mogą dotyczyć między innymi: a) terminu realizacji umowy mogą wystąpić tylko w 

przypadkach zmiany harmonogramu wykonywania robot budowlanych jak i w sytuacji rozszerzenia 

bądź zawężenia przez Zamawiającego zakresu robót. b)zmiany dotyczące wynagrodzenia 

umownego w sytuacji rezygnacji przez Zamawiającego z części robót podlegających nadzorowaniu 

lub zmian wysokości wynagrodzenia wykonawcy spowodowanej zmianą ustawowej stawki VAT. 

c)Zmiany osób sprawujących w poszczególnych branżach nadzór inwestorski na zasadach 

określonych w § 3 ust 3 umowy 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.rzasnia.pl, www.rzasnia.eobip.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w 

Rząśni ul. Kościuszki 16 98-332 Rząśnia pok nr 23. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

21.03.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Rząśni ul. Kościuszki 16 98-332 Rząśnia pok nr 

12 sekretariat. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej:  Przedmiot niniejszego zamówienia jest współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej - Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 - 2013 Oś priorytetowa III, Działanie III.4. 

Rozwój otoczenia biznesu. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

           


